
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

76613

22226061
22226062

BS13-31045
BS13-31046

schwarz
weiß

3,0 m
3,0 m

Stecker - Stecker
Stecker - Stecker

USB-A - USB-C
  

22226060
22226063

BS13-31026
BS13-31186

weiß
weiß

1,0 m
1,8 m

Stecker - Stecker
Stecker - Stecker

USB-A - USB-C
  

USB 3.0 Kabel

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeLängeAnschlussTypProdukt

Symbolbild: USB 3.0 Anschlusskabel, USB-A Stecker - USB-C Stecker, weißSymbolbild: USB 3.0 Anschlusskabel, USB-A Stecker - USB-C Stecker, schwarz

USB 3.0 Anschlusskabel,  USB-A Stecker  - USB-C Stecker  
Mit diesem Standard USB-Kabel verbinden Sie zum Beispiel eine externe Festplatte an Ihrem PC, MAC oder Ultrabook
• Anschlüsse: USB-A Stecker auf USB-C Stecker
• Unterstützt: schnelles Laden
• mit 56 Kilo Ohm Widerstand
• Bandbreite bis zu: 5 Gbit/s
• USB Version: USB 3.0 (SuperSpeed USB)
• Kompatibel zu allen USB-A Schnittstellen (u.a): Hi-Speed USB, SuperSpeed USB, SuperSpeed USB 10Gbps
• Haube: vergossen
• Schirmung: Geflecht und Folie
• Adern Material: verzinntes Kupfer
• Stecker Material: Eisen
• Kontaktoberfläche: vernickelt


