

USB 3.0 Anschlusskabel, USB-A Stecker - USB-C Stecker Mit diesem Standard USB-Kabel verbinden Sie zum Beispiel eine externe Festplatte an Ihrem PC, MAC oder Ultrabook

- Anschlüsse: USB-A Stecker auf USB-C Stecker
- Unterstützt: schnelles Laden
- mit 56 Kilo Ohm Widerstand
- Bandbreite bis zu: 5 Gbit/s
- USB Version: USB 3.0 (SuperSpeed USB)
- Kompatibel zu allen USB-A Schnittstellen (u.a): Hi-Speed USB, SuperSpeed USB, SuperSpeed USB 10Gbps
- Haube: vergossen
- Schirmung: Geflecht und FolieAdern Material: verzinntes Kupfer
- Stecker Material: Eisen
- Kontaktoberfläche: vernickelt







Symbolbild: USB 3.0 Anschlusskabel, USB-A Stecker - USB-C Stecker, weiß

.,			• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •			
Produkt	Тур	Anschluss	Länge	Farbe	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
USB 3.0 Kabel	USB-A - USB-C	Stecker - Stecker Stecker - Stecker	1,0 m 1,8 m	weiß weiß	BS13-31026 BS13-31186	22226060 22226063
	USB-A - USB-C	Stecker - Stecker Stecker - Stecker	3,0 m 3.0 m	schwarz weiß	BS13-31045 BS13-31046	22226061 22226062